

**AKADEMİK PERSONEL İÇİN 2021-2022 AKADEMİK YILI (BAHAR DÖNEMİ)
ERASMUS KA103 PERSONEL DERS VERME HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI
SEÇİM İLANI**

Bu ilan 2020 yılı 2020-1-TR01-KA103-081981 numaralı proje kapsamındadır.

Kontenjan 8'dir.

Başvuru Tarihi: 3-14 Mayıs 2021

Kazananların İlanı: 18 Mayıs 2021

Kimler Başvuru Yapabilir?

İlana, Üniversitemiz'de tam zamanlı olarak çalışan ve akademik kadroda bulunan tüm öğretim üyeleri ve öğretim görevlileri (ders veren akademik personel) başvuru yapabilir.

Personel ders verme faaliyeti tam zamanlı bir faaliyettir ve tam gün ders verilen süreler için hibe ödemesi yapılır. Bu nedenle "Personel Ders Verme Hareketliliği Anlaşması"nda (Staff Mobility Agreement For Teaching - Mobility Agreement) eğitim verme programının gün bazında belirtilmesi gerekmektedir.

Erasmus Personel Ders Verme Hareketliliği Faaliyet Süreleri

Seçilen bütün personele en fazla 7 günlük hibe verilir. Kazanan adayların ders verme faaliyetlerini 30 Mayıs 2022 tarihine kadar tamamlamaları gerekmektedir. Hareketlilikten yararlanacak personele; 5 faaliyet günü ve 2 gün yol olmak üzere 7 günlük hibe ödemesi yapılır. Ders verme hareketliliği için asgari süre ardışık 2 iş günüdür. Personel ders verme hareketliliğinde, katılım sertifikasında yararlanıcının mücbir sebepler dışında 2 günden az süre ile faaliyet gerçekleştirdiğinin görüldüğü durumlarda, faaliyet geçersiz kabul edilir ve yararlanıcıya herhangi bir hibe ödemesi yapılmaz. Mücbir sebebin belgelendirilebilmesi şartıyla, asgari sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir; kalınan süre karşılığı hibe verilir ve seyahat masrafları mesafe hesaplayıcıya bağlı kalınarak ödenir.

Örnek Faaliyet Planı

Gidiş Seyahat Günü: 2 Mayıs 2022, Pazar

Faaliyet Günleri: 3 – 7 Mayıs 2022 (Pazartesten cumaya)

Dönüş Seyahat Günü: 8 Mayıs 2021, Cumartesi

Seyahat günleriyle faaliyet günleri aynı gün olmamalıdır.

Başvuru Süreci ve Belgeler

3-14 Mayıs 2021 tarihleri arasında Erasmus Koordinatörlüğü'ne bizzat aşağıdaki belgelerle başvuru yapılması gerekmektedir:

- Koordinatörlüğe hitaben başvuru tarihinin bulunduğu, ıslak imzalı dilekçe, (Dilekçede unvan, başvuru Üniuersite'nin adı, ülkesi, bölümü, ders verme ve/veya eğitim alma talebi açıkça yer almalıdır. Ayrıca dilekçede şu ibareye yer verilmelidir: "İlgili mevzuat ve/veya işlendikleri amaçla orantılı bir süre boyunca kişisel verilerimin ilgili kişiler ile yurtiçinde ve yurtdışında bulunan kurum ve kuruluşlara aktarılmasına izin veriyorum.")
- Hareketlilik için başvuru Üniuersite'den (ilgili biriminden) davet mektubu,
- Yabancı dil belgesi. (2016 ve sonrasında alınmış olan YDS, YÖKDİL, KPDS, ÜDS) (Yabancı dil belgesi olmayanlara Değerlendirme Süreci tablosunun 14ncü maddesindeki ek puan verilmeyecektir.)

Değerlendirme Süreci

No	Kriterler	Puan
1	Taban Puan	20
2	Programdan ilk kez yararlanma	20
3	Üniuersite/Fakülte/Enstitü/Y.O./M.Y.O/Bölüm Erasmus+ Koordinatörü olma	10
4	Bir önceki yıl programa başvuru yapıp tüm işlemlerini gerçekleştirmekle birlikte, sağlık sorunları ve küresel salgın gibi zorunlu nedenlerle programdan yararlanamama (Dilekçe ile bilgilendirme gerektirir.)	25
5	Bir önceki yıl gitmeye hak kazandığı halde, yukarıda belirtilen nedenler dışında gerekçe göstermeksizin gitmekten vazgeçme	-20
6	Biriminde programdan yararlanan ilk personel olma (Fakülte, MYO, SHMYO)	5
7	Bedensel engel sahibi olma (belge/rapor sunulması kaydıyla)	5
8	Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu personel olma (belge sunulması kaydıyla)	5
9	Gidilecek olan ülkenin vatandaşı olma	-10
10	Bir önceki yıl programdan faydalanmış olma	-10
11	İki yıl önce programdan faydalanmış olma	-7
12	Üç yıl önce programdan faydalanmış olma	-5
13	Daha önce programdan faydalanmış olma	-3
14	YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL veya ÖSYM Eş Değerlilik Tablosuna göre denk sınavlardan alınan puana göre	100-90 Puan arası +10 89-80 Puan arası +9 79-70 Puan arası +8 69-60 Puan arası +7 59-50 Puan arası +6 49-40 Puan arası +5
15	Her iki ilan (ders verme ve eğitim alma) için başvuruda bulunma	- 5

Puanları eşit olan akademik personelimizin seçiminde hizmet yılı ölçütleri temel alınacaktır.

İlana başvuran personelin seçim sonuçlarına itirazı olması durumunda seçim sonuçlarının ilanından sonra en geç 1 hafta içerisinde birimimize bir dilekçeyle başvurması gerekmektedir.

Hibeler

Personel hareketliliğinden faydalanan personele verilen hibe katkı niteliğinde olup verilen hibe yurt dışında geçirilen döneme ilişkin masrafların tamamını karşılamaya yönelik değildir.

Personel hareketliliğinden faydalanacak personele verilecek olan gündelik hibe miktarı gidilen ülke ile birlikte gidilen süreye göre aşağıdaki tabloda belirtilen tutarlar dikkate alınarak hesaplanır. Hareketlilikten yararlanmaya hak kazanan personele toplam hibesinin gitmeden önce %70'i, döndükten sonra ise kalan %30'u kadar ödemesi yapılır.

Günlük Hibe Miktarları

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Günlük Hibe Miktarları
1. Grup Program Ülkeleri	Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç	153 Avro
2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan	136 Avro
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, Slovakya, Slovenya	119 Avro

Herhangi bir faaliyet içermeyen ya da gerçekleştirilen faaliyetin türüne uygun faaliyet yapıldığı belgelenemeyen günler için hibe ödemesi yapılmaz.

Personel hareketliliği faaliyetinden faydalanan personele ödenecek seyahat gideri miktarı Avrupa Komisyonu'nun "Mesafe Hesaplayıcısı" kullanılarak hesaplanmaktadır. Mesafe hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir: http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm

Mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile personelin yerleşik olduğu yerden, faaliyet yerine kadar olan 2 nokta arasındaki km değeri tespit edilir ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanır. Mesafe hesaplayıcıda çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. Personelin aktarmalı olarak seyahat etmesi, yukarıda belirtilen mesafe hesaplaması ile varılan mesafeyi etkilemez. Seyahat hibesi götürü usulü yararlanıcıya ödenmektedir.

Elde Edilen "km" Değeri	Hibe Miktarı
10-99 km arası	20 Avro
100 - 499 km arası	180 Avro
500 - 1999 km arası	275 Avro
2000 - 2999 km arası	360 Avro
3000 - 3999 km arası	530 Avro
4000 - 7999 km arası	820 Avro
8000 km ve üzeri	1500 Avro

Belgelerini Ulusal Ajans ile imzalanan hibe sözleşmesinin bitiş tarihi olan 30 Mayıs 2022'ye kadar teslim etmeyen personelin hareketliliği geçersiz sayılır ve kendisine hibe ödemesi yapılmaz. Hareketlilik öncesi ödenen hibe de kendisinden tahsil edilir.

Ders Verme Anlaşması Bulunan Üniversiteler ve Kontenjanları

SIRA	ÜLKE	ÜNİVERSİTE	BÖLÜM (Gidilebilecek Bölüm)	BÖLÜM (İstanbul Rumeli Üniversitesi)	GİDECEK ÖĞRETİM ELEMANI SAYISI
1	Bulgaristan	Technical University of Gabrovo	Computer Systems and Technologies	Bilgisayar Mühendisliği	Öğretim Elemanı: 2
			Industrial Engineering	Endüstri Mühendisliği	Öğretim Elemanı: 2
2	Letonya	Riga Stradins University	International Relations	Uluslararası İlişkiler	Öğretim Elemanı: 2
			Psychology	Psikoloji (İngilizce)	Öğretim Elemanı: 2
			Political Science and Public Administrative	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Öğretim Elemanı: 2
			Physical Therapy and Rehabilitation	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon	Öğretim Elemanı: 2
			Nutrition Science	Beslenme ve Diyetetik	Öğretim Elemanı: 2
3	Bulgaristan	Private Professional College HRC Culinary Academy Bulgaria LLC	Gastronomy and Culinary Arts	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	Öğretim Elemanı: 2
4	İtalya	SSML di Mantova University	International Relations	Uluslararası İlişkiler	Öğretim Elemanı: 1
5	Polonya	Radom Academy of Economics	Psychology	Psikoloji	Öğretim Elemanı: 5
6	Portekiz	Universidade de Beira Interior	Political Science	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Öğretim Elemanı: 2
			International Relations	Uluslararası İlişkiler	Öğretim Elemanı: 2
7	Romanya	Univertitatea din Oradea	International Relations	Uluslararası İlişkiler	Öğretim Elemanı: 2
			Political Science	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Öğretim Elemanı: 2
			Architecture	Mimarlık	Öğretim Elemanı: 2

			Civil Engineering	İnşaat Mühendisliği	Öğretim Elemanı: 2
8	Romanya	Politehnica University of Timisoara	Mechanics and Metal Trades (Industrial Engineering)	Endüstri Mühendisliği	Öğretim Elemanı: 1
			Architecture and Town Planning	Mimarlık	Öğretim Elemanı: 1
			Building and Civil Engineering	İnşaat Mühendisliği	Öğretim Elemanı: 1
9	Hırvatistan	University of Zagreb	Industrial Engineering	Endüstri Mühendisliği	Öğretim Elemanı: 2
10	Bulgaristan	Varna Free University	Political Sciences and Civics	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Öğretim Elemanı: 2
			Psychology	Psikoloji	Öğretim Elemanı: 2
			Architecture and Town Planning	Mimarlık	Öğretim Elemanı: 2
			Building and Civil Engineering	İnşaat Mühendisliği	Öğretim Elemanı: 2
11	Polonya	Politehnika Czestochowska	Computer Science	Bilgisayar Mühendisliği	Öğretim Elemanı: 4
			Civil Engineering	İnşaat Mühendisliği	Öğretim Elemanı: 4
12	Portekiz	Instituto Politecnico da Guarda	Computer Science	Bilgisayar Mühendisliği	Öğretim Elemanı: 2
			Civil Engineering	İnşaat Mühendisliği	Öğretim Elemanı: 2
13	Romanya	Alexandru Ioan Cuza University	Physical Therapy, Sport Science	Spor Bilimleri Fakültesi	Öğretim Elemanı: 2
14	Romanya	Universitatea Tehnica din Cluj Napoca	Civil Engineering	İnşaat Mühendisliği	Öğretim Elemanı: 2
15	Bulgaristan	University of Food Technologies Plovdiv	Catering	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Öğretim Elemanı: 2
			Food, Nutrition and Dietetics	Beslenme ve Diyetetik	Öğretim Elemanı: 2
16	Romanya	University of Craiova	Therapy and Rehabilitation	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Öğretim Elemanı: 2
17	Polonya	University of Silesia in Katowice	Audio-visual Techniques and Media Production	Radyo, Televizyon ve Sinema	Öğretim Elemanı: 2
18	Bulgaristan	University of National and World Economy	International Relations (International Economic Relations)	Uluslararası İlişkiler	Öğretim Elemanı: 2

Not: Yukarıdaki üniversitelerdeki anlaşmalar dışında, başvuru sahipleri eğer başvuru son gününe dek bir başka üniversite ve/veya bölüm ile anlaşma sağlanmasına katkı koyar ve davet mektubunu ilgili tarihe dek alırsa, bu olanaktan yararlanabilecektir.